
EDITAL DE ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS
PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

CONCUROS PÚBLICO – EDITAl Nº 002/2019

A Comissão Organizadora dos Concursos Públicos da Prefeitura Municipal
de Pitanga – Portaria nº 751, de 25 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições
legais e considerando as disposições contidas neste Edital e demais disposições legais
aplicáveis, resolve:

 TORNAR  PÚBICO  através  do  Anexo  I,  partes  integrantes  deste  Edital,  o
ensalamento dos candidatos para realização das provas objetivas a que se refere os
Concursos Públicos Editais n° 002/2019.

Endereços dos Locais de Provas
Nome Endereço

Colégio Estadual Dom Pedro I  R. João Gonçalves Padilha, 151, Pitanga - PR, 85200-000
UCP - Faculdades do Centro do Paraná  Av. Universitária, S/N - Campus Julio Podolan, Pitanga - PR, 85200-000
Escola Estadual Tiradentes-Seed  R. Interventor Manoel Ribas, 250 - Centro, Pitanga - PR, 85200-000
Colégio Profª Julia H. de Souza  R. José de Alençar, 221, Pitanga - PR, 85200-000
Colégio Antônio Dorigon  Zona Urbana - R. XV de Novembro, 170 - Centro, Pitanga - PR, 85200-000
CEEP Prof Parolo  Estr. Mario Schinaider, 1-151, Pitanga - PR, 85200-000
Escola Municipal Jose Bittencourt  R. Conselheiro Zacarias, 1181, Pitanga - PR, 85200-000
Escola Municipal Dr Ivan Ferreira Do 
Amaral  R Oswaldo Aranha, 251 - Pitanguinha - Pitanga, PR - CEP: 85200-000

IFPR - Campus Pitanga  R. José de Alençar, Pitanga - PR, 85200-000

Pitanga/PR, 03 de fevereiro de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 751/2019



ANEXO I
ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS EDITAL DE CONCURSO N° 002/2019

Nº da
Inscrição RG Nome Cargo Local Sala

1940 70657180
Adinelma Angelim
de Castro dos 
Santos

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

1087 95822525
Adriana 
Marcondes 
Trentin

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

3896 959862818 adriana rodrigues 
preussler

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

2670 109601721 Adriano Augusto 
Ferreira Soares

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

2280 130805094 Adriano Fiori Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

3678 103237697 Adriano Ribeiro 
okihiro

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

294 110146167 ALBADIR CALDAS Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

2001 105898231 Alexandre Junior 
Miguel

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

3595 82068929 Aline Correia 
Salomão

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

949 125379346 Aline Fernanda de
Paula Spadrizani

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

4509 104420648 Aline Franciele 
Pereira Martins

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

695 135159182
AMANDA REGIANI
MARTINS 
BARBOSA

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

2976 111019983 Amanda Salles 
Rosa

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

4843 77338748 amelia rozane 
monteiro

Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

3808 138435814 Ana carolina 
machado

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

2421 101443604 Ana Flávia Bolzani 
de Oliveira

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

1708 127336881 Ana Flávia Zuke 
Daczuk

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

3564 71305171 ANADIR SOARES 
MARCONDES

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

1692 110164530 Ariane socoloski 
dos santos

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

1309 94085489 Aurora Batista de Técnico em UCP - Faculdades do D24



Oliveira da Luz Enfermagem Centro do Paraná

4752 94113164 BRUNA CARLA 
KARPINSKI

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

2566 104276725 Carolina Pinheiro 
Cella

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

3739 127991766 Cauane da Silva 
Teofilo

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

4885 126656815 Cleonice da Costa Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

2175 129473452
Clerys Gabriel da 
Silva Oliveira dos 
Reis

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

1788 100722755 Cleusi dos Santos Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

2753 102689267 Crislaine Stein Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

2731 84320595 Daisy Gaitkoski 
Ferreira

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B2

2395 78197978 Danielli Ferreira 
Jorge

Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

2348 104792120
Débora 
Beckenkamp 
Miziak Lopes

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

668 107874860 Débora 
Michalezyszun

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

3563 23598689 deyse alessandra 
sacramento

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

1757 106526575 diana stange 
jumes

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

1129 3892244 Dilamar ribeiro 
turossi

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

3273 81823090 edina scherba 
ratki

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

3746 10022240 Elaine kruger 
Scheiffer

Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

1220 97190968 elenilda de fatima
da rosa colombeli

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

2709 76967016 Eliane czekay 
proença

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

496 81101639 Eliseia Aparecida 
dos Santos

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

3892 131757727 Eliza Maciel de 
Lara

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

4597 61716017 Eloir Ribas Santos Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

4275 141179500 eloisa da silva 
benancio

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

1798 102420276

EMANUELE 
MACHADO DE 
CAMPOS 
WALTERSDOLF

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

3201 110156766 Emanuele Moraes
Halma

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

3875 125540490
Fabiana 
Nascimento de 
Brito

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

3413 130224369 FABIO COSTA Cirurgião UCP - Faculdades do B3



LACERDA Dentista Centro do Paraná

897 7635961 Fábio Rocha Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

2781 89097932 Fabiula camargo 
schineider

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

4295 130258859 Fagner Kiratcz Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

4300 130258999 Falyne Kiratcz Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

3180 4405590 Fatima Aparecida 
Correia

Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

2229 124274990 Fátima Maiara 
Batista

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

743 107832343
Fernanda 
aparecida dos 
santos

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

1250 94708230 francielle farias de
moraes renauer

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

2738 104544258 francielli cristina 
soares da silva

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

3414 136288091 Gabrielly Lansarini
Ribeiro

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

1153 111060274 GESSICA CHAVES 
FEDERIZZI

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

4636 92917717 Guilherme Aires 
de Alencar Filho

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

4832 92219798 Guilherme 
Poerschke Seixas

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

3567 136654670 Idileia Stadler 
Bento

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

3281 136642448 igor alexandre 
javoski

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

4355 123841271
Irma Milena 
Menck 
Romanichen

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

236 84485667 ISABELA SILVA 
ROCHA

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

3635 133855521 JAINE RADIAO Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

2152 107598588 janeffer Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

2335 71378276 Janete karolus Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

1807 64779125
jaqueline 
aparecida 
aramoni

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

4429 101650839 JAQUELINE 
ZAMPIER

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

3597 110459351 Jéssica Mayara da 
Silva

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

3331 97168040 Jhonathan Cayres 
vieira

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

1672 30221729 joao krokos deron Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

1175 137076306 João Victor De 
Abreu Rojo

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

462 131326572 joice kauana Técnico em UCP - Faculdades do D25



gomes ferreira Enfermagem Centro do Paraná

1695 133824081 Josiane Aparecida 
Urbanski

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

2424 108322640 Juliano Fiori Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

876 135818020 Julliane 
Menegusso

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

3309 105737386 Kaethlyn Cordeiro
Lobachinski

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

1400 133020950 Karen Eduarda 
Scanagatta

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

4604 123387821 Lariana Rafaela 
Ribeiro Waligura

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

3290 136200763 Larissa Leal de 
Almeida

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

3684 96970862
Lauro Henrique 
Oliveira de 
Campos

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

2293 132852260 leonardo dos 
santos rodrigues

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

570 131010699 Liliane Rode 
Ghisoni

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

1132 134944714 Lucas Alves da 
Rocha

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

4304 125845975 LUCAS PRAVATO Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

3935 82602712 Lucia veiga svena Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

972 73591805 LURDES SOLARSKI 
DE MELLO

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

2587 102457889 Magno Gabriel 
Goeij

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

1152 75175078 MARCIO JOSE 
SERBAI

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

1774 131524943 Maria Aparecida 
Leal

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

799 90436015 Maria candida 
delgado

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

1676 136667874 maria eduarda 
gelinski

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

2375 69217753 Maria Jose 
Barbosa

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

2787 87601951 Maria jose do 
espirito santo

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

1489 133129340 maria joselia 
bueno

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

3086 125408915 Maria Pittner Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B3

4037 65763923
Maria Salete de 
Almeida de 
Campos

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

740 7251851 Mariele ribeiro 
kuczka madruga

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

3712 85126253 Marilene 
Aparecida Batista

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

2983 82165908 Marli Stoski 
Hainosz

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25



1012 63078662 Matilde da Luz 
Oliveira Tezolin

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

1633 64409697 Melissa Cristina 
Cabral

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

3542 86130688 Micheli Mendes Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D25

1263 124090563 Natalia Scheifiter 
de Ramos

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

1216 76185522 Noeli de Fatima 
de Godoy

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D26

3198 60255667 ODETE CHAGAS 
DA ROSA

Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

4263 54288719
OFILINA 
APARECIDA 
SCHUARTES

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D26

1196 48647166 Oleg Gavrilko Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

3903 124438063 Rafael Buch 
Zavadzki

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

4222 87351572 rafael de lara Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

4491 149259708
RAFAELA 
APARECIDA DE 
FREITAS

Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

3706 130289797 Raul de Lima 
Ferreira

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

395 132493804
REGIANE 
APARECIDA 
URBANSKI

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D26

3770 69863892 roseli da 
aparecida moreira

Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

1372 76775087 Roseli de Paulo Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D26

3159 97653739 Roseni Pontes Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

4624 78088362 ROSICLEIA 
KASPCHAK

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D26

4141 104421695 Rossano vinícius 
Dala rosa Silva

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

1664 64613561 Rozangela luciano Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D26

865 105191669 Rúbia Alexandra 
Barão

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

3849 88996070 sandra chaicoski Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D26

4889 131420544 Sarah Maria de 
Lara dos Santos

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

3209 141183397 Sergio Leandro 
Filho

Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

1352 51292165 Sirelde Vettorazzi Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D26

3511 99178248 Sirlene Camargo Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

3306 83591633 Solange Ianes 
Novak

Auxiliar de 
Saúde Bucal

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D24

338 125835880 Tatiane Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D26



4084 137946513 Tayandra Grando Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

1161 137164973 Tayna Leite 
Campos

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

909 128320920 THAIANE LOUISE 
MENON

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

3873 130864562 THAINA PEREIRA 
HENKEL

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D26

269 131469926 Thalita Antunes Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

4258 411169397 Thamyris Rosa 
Ramos

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

2801 132493618 Thayne Eliara do 
Nascimento

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

1005 102853032 Veronice 
Rodrigues

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D26

3642 8654660 Victor Jose 
Zavorochuka

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

4385 127327203
Wildevgner 
Pinheiro Lima 
Pepino

Cirurgião 
Dentista

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná B4

579 103461812 Wilian Ferreira 
dos santos

Técnico em 
Enfermagem

UCP - Faculdades do 
Centro do Paraná D26


	

